
Senzor CO2
Nezávazná informace o pomůcce od www.conatex.cz ke dni 15.05.2025/DE2
Objednací číslo:   1248023

na stránku s
pomůckou

12.451,00 Kč  s DPH

Měří KONCENTRACI CO2 V PLYNECH A JE VHODNý PRO
EXPERIMENTY V BIOLOGII, FYZIOLOGII A ENVIRONMENTáLNíCH
VěDáCH, JAKO JE FOTOSYNTéZA, RESPIRACE NEBO MěřENí EMISí.
Měří teplotu, tlak a vlhkost
Bezdrátový senzor CO2 využívá k měření obsahu oxidu uhličitého pulzní zdroj infračerveného světla. Oxid uhličitý je silným
absorbérem infračerveného záření, takže pokles infračerveného záření mezi zdrojem a detektorem je úměrný množství přítomného
oxidu uhličitého.
Senzor je určený k měření oxidu uhličitého v plynech, je vybaven teplotní kompenzaci, zabudovanými snímači teploty a tlaku a může
pracovat v prostředí s vysokou vlhkostí, nikoliv však ve vodě.
Součástí balení je láhev Nalgene do které senzor ideálně zapadne tak, aby se vytvořilo uzavřené prostředí pro studium rostlin a
malých živočichů. Upozornění: senzor pouze pro použití v plynech. Není určeno pro použití ve vodě).

Potřebný systém:
EasySense2 Software (zdarma ke stažení)

Technické údaje:
Rozsahy měření: 0 až 100 000 PPM Teplotní rozsah: -40-85 °C Rozsah tlaku: -40 °C 30-110 kPa Vlhkost: 0-100 Nejvyšší rychlost
záznamu: 50 ms

Rozměry:
38 mm × 30 mm × 240 mm

Hmotnost:

1 / 2



Senzor CO2
Nezávazná informace o pomůcce od www.conatex.cz ke dni 15.05.2025/DE2
Objednací číslo:   1248023

0,142 kg

Množství:
1

Rozsah dodávky:
Senzor, 1x Mini USB kabel, Návod k použití (Digitální ke stažení), EasySense2 Software (zdarma ke stažení)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 / 2

http://www.tcpdf.org

